pumad fynodum afferant: &Bc eis apparcat.qui

fuerint in hoc diiigcntes & ncgiigentes.

XIII. Dc matrimonits clandeftmi-s.

Presbyteti in ccclefiis freqiicuter demmcienr, eos

«qi matrimonia clandeftina coiitrahnnt , & qui eis

faciendis affiftimt , efle excommmucatos,

XIV. Oe corttmodationibiis carriicartttrt.

Prxcipkur, qaod commodationes carmcarum,

fiuntin fcftivis diebus ,
quibus fieri folcnt per

facerdocem,fiant,nein hoc uuer commodantes m-

terveniat confufio.

XV. Vt ineUvatione corporis (brifii cantpana

fnlfetar.

Prxcipitur, quod in celebratione MilTarum,

miandocorpusChrifticlevatur, in ipfa elevationc,

vel paulo antc, campaua pulfetur, iicuc alias fuit

ftatutum : uc fic mentes fidelium ad orationem exri-

tentur.

XVI. Ft qtit tnatrimoninm contrahunt ,
prins pec-

cata confite«ntttr.

Presby teri injungant parochianis fuis, quod quan-

do macrimonium intcr aliquoserit contrahendum,

illi & debenCContrahcre,conliceancurobreveren-

tiara faccawwJBci peccacafua presbyceris fuis, priuf-

quam iidem prxbeant de contrahendo , vel faltem

antequam contrahant pcrverbade prxfenti. Pres-

byteii vero tuncfoiicitifmt deinqukendo , raaxime

iuper impedimeiuismatriraonii.

G C

HOC qwoqui ad jiccre vifum ell
,

pcrita cx Torao

IX. Oacheriam S ici !<.*«) i , qii raodo in jnanus nicas

vcnfc ftaracaccclcfiic Li!gdunenfis ,aoni M. CC. U cum

antc annuai M. CCC. diceceiana qua: occununt ftatura non

Tum R-idiilphi LugaaneottS archiepikop

.L-nh

1 Spicilc-iii

.rdmatioiv

,10 VIII.

, & Hugonis

dc adimniftiationv illaimu

,
depromptas ex ejuf-

A.NKO

Chsuti
hji.

STATVTA SEV CONSTITVTIONES
^celeiix Lugdunenfis.

Anno Domini M. CC. Ll.

*KT O.S Pkilippus Dei gratia primx Lugduneniis

ecclefix ele&iis, notum facimusUniverfis prx-

fentes Htteras infpecbaris s
quod oblatis nobis in

fcriptis,ab A. decano & capitulo diitx ecclefix no-

ftrx, quibufdam ftatutis ieu conftitutionibuseccle-

calem ibcietacem , nifiifta juravent.

H-. Iurent-etiam , quod 111 nullum clericornm de

corpore ecclefix manus injicianc violentas
? vcl in

habicationem , aut familiam lpfius.

III. Iurent etiam
,
quod eleeinofynam pro poffc

fuo adimplebunc.

IV. Pro refidente antem habetur,qui procaratip-

lae concinLiam in propria domo vel aliena fecerit^ in

ecclefiafecerit feptintianam. Aliivero, qui debonis

ecclcfix tantum non habent , quod procurationcm

facere teneantur fccundum ftatuta ecclefix , & ha-

bent certum hofpitium proprium vel alienura , & in

ecclcfia faciunt ieptiroanam 3 & pro majori partc